
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2025 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr X/50/2024 
z 30.12.2024 r. Uchwała Budżetowa na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały (zwiększenie                        
(+) 598 704,00 zł). 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały (zwiększenie                             
(+) 833 442,75 zł.). 

3. Zmiany planu rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały (zmniejszenie                           
(-) 234 738,75 zł) 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 81 244 770,05 zł. 

-  Wydatki 80 322 414,13 zł.  

§ 3. 1. § 2 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Budżetowej na 2025 rok nr X/50/2024 z 30.12.20204 r. otrzymują nowe 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 922 355,92 zł. Powstałą nadwyżkę postanawia się 
w całości przeznaczyć na wykup obligacji.  

2. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 1 340 046,08 zł. z następujących tytułów: 

a) z zaciągniętego kredytu w kwocie 1 097 140,75 zł – przeznaczonego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w tym „Cyberbezpieczny Samorząd”, w wysokości 
242 905,33 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2594



3. Ustala się plan rozchodów budżetu w kwocie 2 262 402,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 862 402,00 zł. 

b) wykup obligacji o wartości nominalnej 1 400 000,00 zł.” 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2025 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr X/50/2024 
z 30.12.2024 r. Uchwała Budżetowa na rok 2025, zmienia się załącznik nr 13. pn. „Plan dochodów i wydatków 
na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2594



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/83/2025 z 28.03.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

34 715 274,49 0,00 44 000,00 34 759 274,49

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

548 000,00 0,00 44 000,00 592 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 380 000,00 0,00 44 000,00 424 000,00

758 Różne rozliczenia 19 558 138,27 0,00 240 708,00 19 798 846,27

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

706 568,76 0,00 240 708,00 947 276,76

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 706 568,76 0,00 240 708,00 947 276,76

801 Oświata i wychowanie 1 986 678,00 0,00 308 196,00 2 294 874,00

80104 Przedszkola 398 960,00 0,00 270 000,00 668 960,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

80195 Pozostała działalność 818 918,00 0,00 38 196,00 857 114,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

756 498,65 0,00 38 196,00 794 694,65

852 Pomoc społeczna 1 734 523,80 0,00 5 800,00 1 740 323,80

85295 Pozostała działalność 433 380,80 0,00 5 800,00 439 180,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 824,00 0,00 5 800,00 18 624,00

bieżące razem: 70 413 184,05 0,00 598 704,00 71 011 888,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 667 660,30 0,00 38 196,00 1 705 856,30

majątkowe

majątkowe razem: 10 232 882,00 0,00 0,00 10 232 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 048 030,00 0,00 0,00 2 048 030,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2594



Ogółem: 80 646 066,05 0,00 598 704,00 81 244 770,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 715 690,30 0,00 38 196,00 3 753 886,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2594



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/83/2025 z 28.03.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 091 320,73 1 564 271,00 1 564 271,00 11 200,00 1 553 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 527 049,73 7 527 049,73 181 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 738,75 434 738,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 426 059,48 1 464 271,00 1 464 271,00 11 200,00 1 453 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 961 788,48 7 961 788,48 181 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 553 151,73 1 158 401,00 1 158 401,00 11 200,00 1 147 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 394 750,73 7 394 750,73 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 738,75 434 738,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 887 890,48 1 058 401,00 1 058 401,00 11 200,00 1 047 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 829 489,48 7 829 489,48 100 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 744 201,00 744 201,00 744 201,00 0,00 744 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 201,00 644 201,00 644 201,00 0,00 644 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434 738,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 738,75 434 738,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 238,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 238,75 577 238,75 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 260 500,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 500,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 61 500,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 214 500,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 500,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 61 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 217 955,65 7 334 626,32 6 871 561,00 5 513 911,00 1 357 650,00 0,00 291 500,00 171 565,32 0,00 0,00 1 883 329,33 1 883 329,33 1 699 338,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 270 655,65 7 387 326,32 6 924 261,00 5 513 911,00 1 410 350,00 0,00 291 500,00 171 565,32 0,00 0,00 1 883 329,33 1 883 329,33 1 699 338,33 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 139 309,65 6 255 980,32 6 078 915,00 4 783 500,00 1 295 415,00 0,00 5 500,00 171 565,32 0,00 0,00 1 883 329,33 1 883 329,33 1 699 338,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 192 009,65 6 308 680,32 6 131 615,00 4 783 500,00 1 348 115,00 0,00 5 500,00 171 565,32 0,00 0,00 1 883 329,33 1 883 329,33 1 699 338,33 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 700,00 162 700,00 162 700,00 0,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2594



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 790 110,00 522 122,00 430 732,00 61 500,00 369 232,00 0,00 60 000,00 31 390,00 0,00 0,00 1 267 988,00 1 267 988,00 1 267 988,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 110,00 572 122,00 480 732,00 61 500,00 419 232,00 0,00 60 000,00 31 390,00 0,00 0,00 1 267 988,00 1 267 988,00 1 267 988,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 790 110,00 522 122,00 430 732,00 61 500,00 369 232,00 0,00 60 000,00 31 390,00 0,00 0,00 1 267 988,00 1 267 988,00 1 267 988,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 110,00 572 122,00 480 732,00 61 500,00 419 232,00 0,00 60 000,00 31 390,00 0,00 0,00 1 267 988,00 1 267 988,00 1 267 988,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 135 400,00 135 400,00 135 400,00 0,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 400,00 175 400,00 175 400,00 0,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 001 409,50 31 704 815,00 27 180 682,00 22 217 482,00 4 963 200,00 2 630 000,00 907 300,00 986 833,00 0,00 0,00 296 594,50 296 594,50 196 594,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 904,00 278 904,00 240 708,00 240 708,00 0,00 0,00 0,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 280 313,50 31 983 719,00 27 421 390,00 22 458 190,00 4 963 200,00 2 630 000,00 907 300,00 1 025 029,00 0,00 0,00 296 594,50 296 594,50 196 594,50 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 235 694,50 15 939 100,00 15 459 100,00 13 196 500,00 2 262 600,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 296 594,50 296 594,50 196 594,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 708,00 240 708,00 240 708,00 240 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 476 402,50 16 179 808,00 15 699 808,00 13 437 208,00 2 262 600,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 296 594,50 296 594,50 196 594,50 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 7 937 500,00 7 937 500,00 7 937 500,00 7 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 708,00 240 708,00 240 708,00 240 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 178 208,00 8 178 208,00 8 178 208,00 8 178 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 139 465,00 1 139 465,00 137 632,00 17 632,00 120 000,00 0,00 15 000,00 986 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 196,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 661,00 1 177 661,00 137 632,00 17 632,00 120 000,00 0,00 15 000,00 1 025 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 196,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 196,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 504 000,00 504 000,00 475 785,00 141 500,00 334 285,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 300,00 575 300,00 547 085,00 141 500,00 405 585,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 466 500,00 466 500,00 438 285,00 141 500,00 296 785,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 800,00 537 800,00 509 585,00 141 500,00 368 085,00 28 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 785,00 41 785,00 41 785,00 0,00 41 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 785,00 58 785,00 58 785,00 0,00 58 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2594



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 300,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 760 454,80 3 760 454,80 2 179 087,05 1 557 499,59 621 587,46 0,00 1 191 865,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 2 400,00 500,00 1 900,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 766 254,80 3 766 254,80 2 181 487,05 1 557 999,59 623 487,46 0,00 1 195 265,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 594 629,21 594 629,21 169 756,46 102 344,00 67 412,46 0,00 35 370,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 2 400,00 500,00 1 900,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 429,21 600 429,21 172 156,46 102 844,00 69 312,46 0,00 38 770,00 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 10 370,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 488 971,38 65 371 403,58 48 052 014,26 32 763 643,99 15 288 370,27 6 404 703,67 7 261 859,00 1 641 771,03 1 061 055,62 950 000,00 14 117 567,80 14 117 567,80 5 178 207,07 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 933 442,75 498 704,00 457 108,00 241 208,00 215 900,00 0,00 3 400,00 38 196,00 0,00 0,00 434 738,75 434 738,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 322 414,13 65 770 107,58 48 409 122,26 33 004 851,99 15 404 270,27 6 404 703,67 7 265 259,00 1 679 967,03 1 061 055,62 950 000,00 14 552 306,55 14 552 306,55 5 178 207,07 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2594



Klasyfikacja Plan Plan 

242 905,33

1 097 140,75

862 402,00

1 400 000,00

RAZEM 1 340 046,08 2 262 402,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/83 /2025 z 28.03.2025r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK - PO ZMIANACH

PARAGRAF Nazwa Przychody Rozchody

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

(Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok)

Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym952

982 Wykup innych papierów wartościowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2594



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIII/83/2025 z 28.03.2025r.

(Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 18 624,00 844,00 4 010,00 13 770,00 18 624,00

1
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 18 624,00

844,00 4 010,00 13 770,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 0,00
852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 18 624,00 844,00 4 010,00 13 770,00

Razem UG 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem GOPS 18 624,00 844,00 4 010,00 13 770,00

RAZEM 18 624,00 844,00 4 010,00 13 770,00 18 624,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
17 632,00 17 632,00 0,00 0,00

17 632,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 17 632,00 17 632,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 632,00 17 632,00 0,00 0,00

RAZEM 17 632,00 17 632,00 0,00 0,00 17 632,00

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - PO ZMIANACH

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział
W tym podział wydatków bieżących na:

852

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE  - PO 
ZMIANACH

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2594


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-11T06:12:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




